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Posiłek na szybko Arpol nr 6 bigos z
kiełbasą

Cena 44,90 zł

Numer katalogowy 564-030

Producent Arpol, Polska

Marka Arpol

Opis produktu
Racje żywnościowe pokazują swoją niezwykłą przydatność w sytuacjach kryzysowych jak i również podczas długotrwałych
wypadów w teren, będąc łatwą w przygotowaniu i przenoszeniu alternatywą dla konserw. Racje żywnościowe
Arpol produkowane są w Polsce przy użyciu wysokiej jakości składników, gwarantując nam smaczny i pożywny posiłek,
gdziekolwiek się znajdziemy. Zestaw numer 6 bazuje na klasycznym bigosie z dodatkiem kiełbasy.

Racje żywnościowe Arpol – cechy
Pożywny i smaczny obiad skutecznie przystosowany do trudnych sytuacji.
Łatwe przyrządzenie dzięki dołączonemu podgrzewaczowi chemicznemu.
Wysoka kaloryczność oraz dodatek węglowodanowy w postaci sucharów.
Możliwość długotrwałego przechowywania.
Lekkie, skutecznie izolujące przed warunkami otoczenia opakowanie.

Racje żywnościowe Arpol – idealna żywność dla miłośników outdooru  
Racje żywnościowe Arpol pakowane są w identyczny sposób co wojskowe posiłki polowe. Zgrzewana folia o grubej,
wytrzymałej strukturze skutecznie zabezpiecza zawartość zarówno przed uszkodzeniem jak i przed dostępem wody. W środku
opakowania znajdziemy bazowy posiłek, tutaj w postaci bigosu z kiełbasą (400 g), paczkę sucharów specjalnych (45 g)
SU-1, chemiczny podgrzewacz wraz z saszetką wody niezbędną do jego aktywacji oraz pieprz i sól, abyśmy mogli nieco
dostosować potrawę do naszych preferencji.

Racje żywnościowe Arpol – posiłki łatwe do przygotowania w każdych warunkach
Dzięki zastosowaniu chemicznego podgrzewacza racje żywnościowe Arpol są niezwykle łatwe w przygotowaniu oraz co
ważne bezpłomieniowe. Sprawi to, że nie będziemy musieli obawiać się otoczenie, w którym przygotowujemy posiłek jak i
wyeliminujemy ryzyko jego przypalenia co jest popularnym zjawiskiem podczas korzystania z kostek paliwowych. Aktywowany
wodą podgrzewacz pozwoli w kilka minut cieszyć się ciepłym i kalorycznym posiłkiem, który szybko doda nam sił i
podniesie morale.
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